
Bajo protesta de decir verdad

Arq. Luis

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ
Fluio de Fondos

Del I de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Gifras en Pesos)

los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

Martinez Mayoral Mancilla

r,offi Contador Externo

Rubros de lngresos

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros lngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiamientos

Capítulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles

lnversión Pública

lnversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Pública

81,059,641

0

0

0

0

0

16,863,014

0

64,196,627

0

19,915,¡198

2,002,312

87,891

947282.31

0

15,000

'16,863,0 r 4

0

0

0

0

21,667,539

0

0

0

0

0

21,667,539

0

0

0

15,043,216

1,392,874

29,213

624,516

0

0

12,996,613

0

0

0

0

2t,667,539

0

0

0

0

0

21,667,539

0

0

0

15,043,2r 6

1,392,874

29,213

624,516

0

0

't2,996,613

0

0

0

0

Total de las operaciones 61,144,142 6,624,323 6,624,323

Vocalía §ieout,va


