

**FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ**

**Flujo de Fondos**

**Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024  
(Cifras en Pesos)**

<b>Concepto</b>	<b>Estimado / Aprobado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado / Pagado</b>
<b>Rubros de Ingresos</b>	<b>81,059,641</b>	<b>21,667,539</b>	<b>21,667,539</b>
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	0	0	0
Aprovechamientos	16,863,014	21,667,539	21,667,539
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	64,196,627	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0
<b>Capítulos de Gasto</b>	<b>19,915,498</b>	<b>15,043,216</b>	<b>15,043,216</b>
Servicios Personales	2,002,312	1,392,874	1,392,874
Materiales y Suministros	87,891	29,213	29,213
Servicios Generales	947,282.31	624,516	624,516
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	15,000	0	0
Inversión Pública	16,863,014	12,996,613	12,996,613
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0
<b>Total de las operaciones</b>	<b>61,144,142</b>	<b>6,624,323</b>	<b>6,624,323</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Arq. Luis Humberto Martínez Mayoral  
Vocal Ejecutivo

CPC Vanessa Pérez Mancilla  
Contador Externo

